ANEXO XI

ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA – 2º TURNO

Aos 13 dias do mês de junho do ano de 2022, às 13:30 horas, na sala virtual

https://meet.google.com/tgy-ohcb-ufr, e na presença das seguintes pessoas: Juarez de Quadros

Barbosa Júnior (candidato), Mara Monaliza Linhares Pereira (candidata), deu-se o sorteio de

temas para o segundo turno de apresentações da avaliação didática, do processo seletivo

simplificado para professor substituto, na área de Materiais e Processos Construtivos Objeto

do Edital No 066/2022-PROGESP, tendo sido sorteado o tema Revestimento de piso para os

candidatos Ray de Araujo Sousa, Juarez de Quadros Barbosa Júnior e Mara Monaliza Linhares

Pereira. Os referidos candidatos estão cientes que todos devem chegar no início do turno da

prova às 13:30 horas do dia 14/06/2022, sob pena de eliminação no certame. Sem nada mais a

tratar, eu Jaquelígia Brito da Silva, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,

assinada por mim e demais membros da comissão.

                 Natal, 13 de junho de 2022.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/06/2022

ATA DE SORTEIO DE TEMA Nº 10/2022 - DECAM (14.17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 17/06/2022 13:17 )
FRED GUEDES CUNHA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DECAM (14.17)

Matrícula: 6347893

 (Assinado digitalmente em 17/06/2022 13:48 )
JAQUELIGIA BRITO DA SILVA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DECAM (14.17)

Matrícula: 2331385

 (Assinado digitalmente em 17/06/2022 13:54 )
MARCOS LACERDA ALMEIDA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DECAM (14.17)

Matrícula: 1149549

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 10 2022 ATA DE SORTEIO DE TEMA 17/06/2022

703ba96096

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf